Casquettes Vini Sprint 30 0

Sacs étanche 2L JO 10 6770

Raquettes & balles 10 2700

Stylos Team 987 20 560

Brumate JO 30 23040

ToteBag JO sacs rouge 30 12960

Sacs de jute Marron 10 2650

Parapluies Grand Golf 25 14075

Ponchos 50 6900

Ventilateurs 35 0

260 70735

Valeur totale des lots : Soixante-dix mille sept cent trente-cinq francs CP (70 735 XPF) 

Le gagnant se verra remettre son goodies directement sur place après sa participation au quizz.    

ONATi se réserve le droit de modifier le lot si celui-ci ne serait plus disponible lors du tirage au sort. Un lot d’une 
valeur équivalente sera alors proposé au gagnant.